
#Zostańwdomu  –  sztuka
przyjdzie do Ciebie!
Drodzy Uczniowie

Przypominamy o stronie z bogatą ofertę,
umożliwiającą  kontakt  ze  sztuką  poprzez
kanały  internetowe  przygotowanej  przez
Ministerstwo  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego.  Zachęcamy  do  korzystania  z
tych  możliwości  –  zwiedzajmy  (m.in.

wirtualne spacery), słuchajmy koncertów, czytajmy, oglądajmy i
kontemplujmy sztukę.

#Zostańwdomu – sztuka przyjdzie do Ciebie! – link do strony
MKiDN
fot. Danuta Matloch

Wystawa prac tkackich uczennic ZSP im. C.K. Norwida w Lublinie
wykonanych  podczas  nauczania  zdalnego  w  2019/2020  r.  pod
kierunkiem Pani Marty Wasilczyk i Pani Anny Łoś.
Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji na Facebookowej stronie
Galerii A10.
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Galeria Sztuki A10  – @galeriasztukiA10 – Witryna społeczno-
kulturalna – link do strony

„Noc  filmowa  w  Plastyku”  –
odwołana
Pismo Krzysztofa Dąbka, dyrektora Zespołu Szkół Plastycznych
im. C. K. Norwida w Lublinie

Plener  plastyczny  na
dziedzińcu KUL
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W dniu 23 września 2020 roku uczniowie z
klasy 2b (PLSP) Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
uczestniczyli  w  plenerze  plastycznym  w
zielonych  przestrzeniach  Katolickiego
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w
Lublinie. Pod opieką swoich nauczycieli,

Anny  Chmielnik  i  Andrzeja  Mazusia,  młodzież  doskonaliła
rysowanie z natury, w tym wypadku stylizowanej historycznie
ludzkiej postaci i jej otoczenia. Zajęcia realizowane były w
ramach  projektu  pt.  „Zwycięzcy  1920  –  plener  plastyczny”,
którego koordynatorem ze strony ZSP był w-ce Andrzej Mazuś.

E. K.

Opis alternatywny. Galeria składa się z pięciu plików graficznych.

W ciepły dzień, na dziedzińcu KUL, w otoczeniu budynków, uczniowie przy sztalugach

ustawionych na trawniku, rysują postacie mężczyzny i chłopca ubranych w stroje

żołnierzy. Koło młodzieży jest nauczycielka Anna Chmielnik.
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Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Liliana Kozak
Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Liliana  Kozak  w  2004  roku  ukończyła  Liceum  Plastyczne  w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie. Absolwentka malarstwa II st. Wydziału Artystycznego
UMCS. Doktorantka w Zakładzie Estetyki Wydziału Filozofii i
Socjologii UMCS w Lublinie. Zajmuje się malarstwem. Tworzy
m.in. plakaty, ilustracje, okładki, np.: Umysł i kultura 2013,
L’allégorie de mot 2017. Czytaj dalej na stronie – Galeria
Absolwentów Lubelskiej Szkoły Plastycznej→
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Fotoreportaż  z  wernisażu  wystawy
malarstwa  Zbigniewa  Olszewskiego
18.09.2020  w  Galerii  Sztuki  A10  w
Lublinie
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fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko, Anna Węgiel (klasa 3b)

Opis alternatywny. Galeria składa się z 22 plików graficznych.

W galerii ZSP w Lublinie ściany i kolumny pomalowane są na biało. Podłoga jest

szara. Jest dużo okien, w tym balkonowe z wyjściem do patio. We wnętrzu znajdują się

ściany z płyt, na których wiszą obrazy artysty.

Z  powodu  obostrzeń  sanitarno-epidemiologicznych  związanych  z  pandemią  większość
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zwiedzających nosi maseczki na twarzach. Na wernisażu są między innymi: Zbigniew

Olszewski, dyr Krzysztof Dąbek, nauczyciele: Anna Chmielnik, Anna Świerbutowicz-

Kawalec, gość: Andrzej Cwalina. Obecni słuchają przemówień, potem oglądają wystawę.

Artysta otrzymuje gratulacje, lilię i upominek w papierowej torbie.

Z. Olszewski stojąc przy stoliku prowadzi w formie wykładu zajęcia z grupą uczniów

siedzących na podłodze.

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

Zbigniew Olszewski ur. w 1955 r. w Świdniku. Grafik, uprawia
grafikę warsztatową, rysunek, malarstwo olejne. Studiował na
ASP w Warszawie w latach 1975 – 80, dyplom z wyróżnieniem w
1980  r.  w  zakresie  grafiki  w  pracowni  prof.  Andrzeja
Rudzińskiego. Aneks z malarstwa w pracowni prof. Eugeniusza
Markowskiego.

Galeria Sztuki A10  – @galeriasztukiA10 – Witryna społeczno-
kulturalna – link do strony

Plener  malarski  klas
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maturalnych
W dniach od 14 do 18 września 2020 roku w
urokliwym Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie
odbył się plener malarski uczniów z klas
6b, IVA, IVB z Zespołu Szkół Plastycznych
im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.
Młodzież przebywała pod opieką nauczycieli
rysunku  i  malarstwa:  Doroty

Andrzejewskiej,  Leszka  Dumy,  Zdzisława  Kwiatkowskiego  i
Grzegorza  Tomczyka.  Piękna  pogoda  i  świetna  atmosfera
towarzyszyły uczestnikom w twórczej pracy, której efekty można
będzie zobaczyć już wkrótce na wystawie poplenerowej w budynku
szkoły. (E. K.)
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Opis alternatywny. Galeria składa się z 15 plików graficznych.

Uczniowie i nauczyciele przebywają na plenerze w Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie. 

Jest  ciepło  i  słonecznie.  W  skansenie  znajdują  się:  wiejskie,  drewniane  chaty

pokryte strzechą, białe, murowane domy, wybrukowane drogi, dużo zieleni.

Młodzież rysuje i maluje na bertramach umieszczonych na sztalugach lub opartych o

pnie drzew.

Uczniowie  stojąc  słuchają  dyr  Krzysztofa  Dąbka,  Doroty  Andrzejewskiej-Marzec  i

Zdzisława Kwiatkowskiego. Swoje rysunki i obrazy prezentują poprzez rozłożenie ich

na ziemi lub oparcie o ścianę budynku. 

Kliknięcie w miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.
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Bitwa  Warszawska  1920  –
pamiętamy!

Z okazji 100-lecia Bitwy Warszawskiej, która
odbyła się 15 sierpnia 1920 roku, zdołaliśmy we
współpracy z Pocztą Polską i Komitetem Pamięci
Rotmistrza Pileckiego wydać piękne znaczki,
kartkę pocztową, stempel.

Projekt znaczków pocztowych należy do Patrycji Lipczyńskiej,
tegorocznej  maturzystki,  aktualnie  już  absolwentki  naszej
szkoły. Patrycja za swoją twórczą pracę otrzymała pierwszą
nagrodę  w  IV  Konkursie  Historycznym  w  kategorii  szkoły
ponadgimnazjalne „Wojna polsko-bolszewicka 1919-1920 w obronie
granic i niepodległości”. Serdecznie gratulujemy!

Zobacz  więcej  –  link  do  artykułu  „I  nagroda  dla  Patrycji
Lipczyńskiej”.

Projekt kartki pocztowej i stempla wykonał
P.  prof.  Ryszard  Paluch,  nauczyciel
podstaw  projektowania  i  projektowania
graficznego w ZSP w Lublinie. Serdecznie
dziękujemy za zaangażowanie!

Waldemar Dziaczkowski
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Inauguracja  roku  szkolnego
2020/2021

Z  pewnością  była  to  inna  niż  zawsze
inauguracja  nowego  roku  szkolnego  w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie.  W  cieniu
pandemii rozpoczęliśmy go uroczyście, choć
w  reżimie  sanitarnym,  z  zasłoniętymi
nosami i ustami, w dystansie społecznym.

Młodzież została podzielona na dwie grupy. W auli szkolnej
dyrektor Krzysztof Dąbek najpierw o godzinie o 9.00 przywitał
licealistów z OSSP i PLSP, potem o 10.30 uczniów LP z PLSP.
Następnie w klasach odbyły się kameralne spotkania młodzieży z
wychowawcami.  Pomimo  epidemicznych  obostrzeń,  wśród  uczniów
panowała  radość  z  powrotu  w  szkolne  mury,  ze  spotkań  z
przyjaciółmi, koleżankami i kolegami, pedagogami.

W tym wyjątkowym roku nadziei i optymizmu, a także wielu obaw,
życzymy  wszystkim  uczniom  oraz  nauczycielom  owocnej  i
bezpiecznej  nauki  i  pracy.

Elżbieta Marut-Kargul
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fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Opis alternatywny. Galeria składa się z 16 plików graficznych.

Na ścianach auli szkolnej wiszą prace dyplomowe z grafiki. Przy suficie na ścianie

pokrytej drewnem znajdują się drewniane płaskorzeźby przedstawiające godła, orły. Na

podłodze jasny, nowy parkiet. W dużych oknach wiszą bordowe, grube zasłony. Z tego

samego materiału wykonane kurtyny wiszą na scenie, zsunięte na boki. Po prawej

stronie sceny znajdują się przeciągnięte od podłogi do sufitu tkaniny, biała i

czerwona (symbol flagi Polski). Po lewej stronie sceny stoi pianino i drewniana

mównica z logo szkoły, po prawej stół przykryty granatową narzutą. Na nim dyplomy i

książki. Na środku, przy scenie stoi poczet sztandarowy złożony z trojga uczniów.

Chłopiec trzyma sztandar szkoły. Panuje uroczysty nastrój.

Z powodu obostrzeń sanitarno-epidemiologicznych związanych z pandemią osób jest
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niewiele.  Noszą  oni  maseczki  lub  przyłbice  na  twarzach.  Siedzą  na  krzesłach

zachowując dystans odległościowy między sobą.

Wyczytywani przez dyr Krzysztofa Dąbka uczniowie podchodzą do niego, na środek auli,

żeby  otrzymać  gratulacje,  dyplom  i  nagrodę,  książkę  za  osiągnięcia  szkolne  w

ubiegłym roku szkolnym.

Na uroczystości także obecni są: v-ce dyr Alina Tkaczyk, v-ce dyr Andrzej Mazuś,

Robert Wojniusz, Krzysztof Kijewski, Zdzisław Kwiatkowski, Anna Giecko, Katarzyna

Markiewicz, Waldemar Dziaczkowski, ks. Marek Sawicki.

Kliknięcie w  miniaturkę obrazka spowoduje wyświetlenie powiększonego zdjęcia.

 


